
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1408/

Código da publicação: 1408

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 09:39:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 97/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2025 17:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2025 23:59:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2025 09:31:00

Valor estimado: R$ 7.094,16
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
E AFERIÇÃO DE TACÓGRAFOS, A FIM DE PROVER O AUXÍLIO DAS ATIVIDADES DE
TRANSPORTE PRESTADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
E AFERIÇÃO DE TACÓGRAFOS, A FIM DE PROVER O AUXÍLIO DAS ATIVIDADES DE
TRANSPORTE PRESTADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2025 00:00:00 Aviso_de_contratacao_direta_lei_14_133_2021_-_t...Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1408/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-manutencao-e-afericao-de-tacografos-a-fim-de-prover-o-auxilio-das-atividades-de-transporte-prestadas-pela-secretaria-municipal-de-saude-e-secretaria-municipal-de-educacao-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1111c213a635343d283659ce84d44899.pdf

